
SÅLD

REF. GAV20175

1 095 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Montemar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Montemar »  08860

5
Sovrum  

3
Badrum  

295m²
Planlösning  

677m²
Totalyta

+34 930 022 023 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vackert hus i chaletstil, redo att flytta till, till salu i ett
lugnt bostadsområde i Montemar, Castelldefels.

Detta välkomnande fristående familjhem ligger i ett lugnt område. Husets struktur
använder en stor mängd massivt trä, vilket ger extra komfort samt är mycket viktigt
för människors hälsa och miljön.

Huset kombinerar perfekt stora utrymmen med stora fönster och högt i tak, och träet
skapar en varm och hemtrevlig atmosfär.

Husets omkrets är omgiven av en magnifik välskött trädgård som kombinerar
underbara moderna element och klassiskt trä. Konstgräs är mycket praktiskt och
kräver inga extra skötselkostnader, vilket ger en naturlig känsla genom att
kombineras skickligt med naturliga material.

På baksidan av fastigheten finns ett privat område med pool och grill.

Huset har ett stort antal skjutfönster och ytterligare ingångar, ansluter det till alla
delar av trädgården och mycket bekvämt för det dagliga livet och att ta emot gäster.

Vi kommer in i huset genom en hall ansluten till ett mycket rymligt och öppet
vardagsrum med stort ljus, stora fönster och högt i tak. De magnifika träbjälkarna ger
interiören en speciell touch. Vardagsrummet har också en matplats med skjutdörrar
som vetter mot trädgårdsterrassen och ger enkel tillgång till köket.

På samma nivå kan du hitta en extra serviceingång, tvätt- och strykutrymme, ett extra
sovrum som kan användas för gäster eller servicepersonal. Ett garage omvandlades
till ett stort omklädningsrum vid den senaste renoveringen och har inbyggda
garderober längs båda väggarna.

Den första våningen har sovrum och ett lyxigt kontor. De sluttande takbjälkarna ger
interiören en unik charm. Det stora sovrummet har eget badrum och
omklädningsrum. Detta golv består också av två barns sovrum i två nivåer, som
upptar utrymmet under taket och perfekt för barn att leka gömställe.

Detta underbara hus är perfekt för ett par, en familj med barn eller vem som helst
som älskar ett lugnt bostadsområde utan liv och rörelse i staden, men ändå nära till
alla bekvämligheter och tjänster.

lucasfox.se/go/gav20175

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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